w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2016

Homogação das inscrições deferidas e indeferidas, e convocação

dos candidatos para o sorteio do ponto da prova didática, a realizar-se
no dia 25/04/2016 às 12:00 horas.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do
Edital nº 006/2016, de 22/03/2016, referente ao Processo Seletivo Simplificado
destinado à seleção de Professores para contratação temporária nos cursos de
Graduação, resolve:

1. Homologar, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições
deferidas e indeferidas.

2. Convocar o candidato ou seu procurador legalmente constituído, a
comparecer na sala 20, do Bloco I, do Campus do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Catanduva, localizado na Avenida Daniel Dalto s/n (Rodovia Washington
Luiz - SP 310 - km 382), em Catanduva - SP, no dia 25/04/2016, às 12:00
horas, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova didática.

3. O candidato deverá comparecer, no mínimo, 30 minutos antes do
horário acima designdado, sob pena de ser excluído do processo seletivo.

4. O não comparecimento do candidato implicará na sua automática
eliminação do processo seletivo.

Catanduva-SP, 13 de abril de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                      Diretora

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

2

EDITAL Nº 008/2016
ANEXO I

Relação Nominal de Inscrições Deferidas e Indeferidas

Área do Conhecimento: História
Código da Vaga: 03
Inscrição Nome Situação Motivo

003 Daniel Deminice Deferida --------------------------------------
001 Fernando Rodrigues Fontana Deferida --------------------------------------

Área do Conhecimento: Comunicação Social
Código da Vaga: 14
Inscrição Nome Situação Motivo

005 Felipe Boso Brida Deferida --------------------------------------

Área do Conhecimento: Ciências Contábeis
Código da Vaga: 15
Inscrição Nome Situação Motivo

006 Igor Henrique Bozelli Deferida --------------------------------------

Área do Conhecimento: Psicologia
Código da Vaga: 31
Inscrição Nome Situação Motivo

009 Daniela Lorensini Gianni Deferida --------------------------------------

Área do Conhecimento: Nutrição
Código da Vaga: 32
Inscrição Nome Situação Motivo

002 Larissa Pereira Garcia Deferida --------------------------------------
007 Tatiane Ferreira da Silva Deferida --------------------------------------

Área do Conhecimento: Ciências Econômicas
Código da Vaga: 51
Inscrição Nome Situação Motivo

004 Ana Carolina Gerlack Deferida --------------------------------------
008 Walter Luiz de Oliveira Vieira Deferida --------------------------------------